AL-KO KOBER [ Reservdelslista for
€ \ Pask jut broms 120 5V
5 .

TSV 213 P 1200 kg

Pos Benamning Antal Det.nr.
2 Dragror 1 207.389.0201
3 Lagerhylsa, framre 1 217.213.0202
Lagerhylsa, bakre 1 217.213.0206
4 Dampgummi 1 207.241.0207
5 Stoppring 1 207.489.0203
6 Spannstift @ 12 x 50 1 700.174
Spannstift @ 7 x 50 1 700.226
7 Gummibdlg 1 207.389.0210
8 Glycodurbussning 2 701.271
9 SKruv forz. M12 x 55 2 700.281
10 Mutter forz. M12 x 1,75 2 708.645
12 Kulkoppling AK10/2 @ 35/40 1 208.033.0221
13 Svangningsdampare 1 207.821.0400
14 Mutter forz. M10 x 1,5 2 700.122
15 Skruv forz. M10 x 40 1 700,325
16 Bromshavarm 90/24 1 217.233.0500
17 Bult 1 701.470
18 Bricka 10,5x21x2 1 700.139
19 Saxsprint @ 3 x 20 1 700.191
20 Gaffelhuvud 1 207.389.06046
21 Bult 1 207.681.0609
22 Saxsprint 0 4 x 20 1 700.192
23 Dragbygel 1 207.683.0608
24 F jadermagasin 1l 207.502.0601
29 Handbromsspak 1 204,553
30 Lagerbult Il 207.771.0503
34 Sakerhetswire 1 209.385.,0000
35 Smor jnippel M8 x 1,0 1 701.843
42 Segment 1 204.553.0001
43 Sparrhake 1 204.548.0002
a4 Stift 1 204.549.0002

0BS! Ange alltid TSV-nummer vid reservdelsbestallning

86



AL-KO KOBER Reservdelslista for
Hjulbroms RM 2050
TSV 213 P 1200 kg

TSV 213 P

208.399.0002

208.167.0018

208.167.0020

258.318

208.200.0007

218.737.0400

700.818 700.259 (30206)
700.272

218.737.0700

218.737.0001

700.194

218.737.0003

2(8.880.0003

238.919.0200t 238.919.0200m
238.919.0200t 238.919.0300m
218.737.0800

Navkapa
Hjulskruv M 12 x 1,5 konisk
Hjulskruv M 12 x 1,5 sfarisk
7  Bromsbacksats = 2 backar
8 Dragf jader
9 Fxpander
10 Lager K-LM 67048/67010
11 Tatningsring DF 42x62x7
12 Utlosningsnock
13 Lagerbul.
14 Saxsprint @ 4 x 30 forz.
15  Dragf jader
16  Tryckf jader
17 Pendelarm, vanster
Pendelarm, hoger
18  Justermutter kpl.

Pos Benamning Antal Det.nr. Alt. med kon.rullager,mm
1  Bromstrumma 100x4/M12x1,5 Opel 357.706 357.703
Bromstrumma 112x5/M12x1,5 Merc. 238.266.0004mT 218.737.0005

2 Lager K-tM 11949/11910 700.764 700.258 (30204)

3  Kronmutter M 18 700.117

4 Saxsprint @ 4 x 30 forz. 700.194

5

6

eadiandl el N I e e S e e i e e i etV R S e R Sl o el ]

20 Bromswire, se sid 158

34 Lasbleck 2 238.261.0002
35  F jader 1 218.737.0103
36 Popnit 2 700.923

Prislista varugrupp 4

RIN G 08-552 474 00, Fax 552 401 01
VI SKICKAR OMGAENDE 87



